
 

  

Preisliste Hochzeitsservice 
 

Hochzeitspaket Basic 
Inkl. Probetermin 90 Min/ 
Brautfrisur/Braut Make-up/ 
Frisurenfinish/Bräutigam Make-Over 

Hochzeitspaket Beauty 
Inkl. Basic, Wimpern färben/ 
Augenbrauen formen & färben/ kleine 
Maniküre 

Hochzeitspaket Deluxe 
Inkl. Beauty, Handpeeling/ Lack/ kleine 
Gesichtsbehandlung/ Augenpatches/ 
indiv. Lippenfarbe 

Braut Make-up 
Inkl. Probetermin 30 Min. 

Brautfrisur 
Inkl. Probetermin 60 Min. 

 

Verleih von Haarteilen 

Künstliche Wimpern 
 
Fahrkostenpauschale 

300 € 
 
 
 

350 € 
 
 
 

440 € 
 
 
 

115 € 
 

192,50 € 

 
 

ab 20 € 

ab 17,50 
 
60 €/h 

* TIPP * 

Augen Lifting Patches 
(auch beim Hochzeitstag anwendbar für 
frische Augen) 
 
Nagelpflege 
Maniküre, Pediküre 

 

11 € 

 

ab 20 € 

 

 


